
CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS Al 31 de Diciembre del 2014
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PagadoComprom.
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E

GAD PARROQUIAL DE GUEL

 68,538.50 72,719.80-3,929.69 76,649.49GASTOS CORRIENTES  4,181.30 4,181.30 66,866.1669980056995  68,538.50

 48,687.01 48,828.89 2,148.88 46,680.01GASTOS EN PERSONAL  141.88 141.88 47,995.10699800569951  48,687.01

 34,637.16 34,637.16 1,489.68 33,147.48Remuneraciones Basicas  0.00 0.00 34,267.0869980056995101  34,637.16

 34,637.16 34,637.16 1,489.68 33,147.48Remuneraciones Unificadas  0.00 0.00 34,267.0869980056995101050  34,637.16

 4,926.32 4,926.43 256.14 4,670.29Remuneraciones Complementarias  0.11 0.11 4,926.3269980056995102  4,926.32

 2,886.36 2,886.43 124.14 2,762.29Decimotercer Sueldo  0.07 0.07 2,886.3669980056995102030  2,886.36

 2,039.96 2,040.00 132.00 1,908.00Decimocuarto Sueldo  0.04 0.04 2,039.9669980056995102040  2,039.96

 509.97 509.97 509.97 0.00Remuneraciones Temporales  0.00 0.00 509.9769980056995105  509.97

 509.97 509.97 509.97 0.00Honorarios  0.00 0.00 509.9769980056995105070  509.97

 5,585.95 5,727.72-729.32 6,457.04Aportes Patronales a la Seguridad Social  141.77 141.77 5,264.1269980056995106  5,585.95

 3,861.96 3,862.08 166.14 3,695.94Aporte Patronal  0.12 0.12 3,540.1369980056995106010  3,861.96

 1,723.99 1,865.64-895.46 2,761.10Fondo de Reserva  141.65 141.65 1,723.9969980056995106020  1,723.99

 3,027.61 3,027.61 622.41 2,405.20Indemnizaciones  0.00 0.00 3,027.6169980056995107  3,027.61

 3,027.61 3,027.61 622.41 2,405.20Compensacion por Vacaciones no Gozadas por Cesacion de Funciones  0.00 0.00 3,027.6169980056995107070  3,027.61

 8,273.21 12,275.30-6,784.70 19,060.00BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  4,002.09 4,002.09 7,810.48699800569953  8,273.21

 2,052.93 2,087.89 587.89 1,500.00Servicios Basicos  34.96 34.96 1,616.2169980056995301  2,052.93

 455.04 490.00 190.00 300.00 Energia Electrica  34.96 34.96 455.0469980056995301040  455.04

 1,597.89 1,597.89 397.89 1,200.00Telecomunicaciones  0.00 0.00 1,161.1769980056995301050  1,597.89

 4,509.45 7,523.16 2,823.16 4,700.00Servicios Generales  3,013.71 3,013.71 4,483.4569980056995302  4,509.45

 3,931.20 6,944.91 2,444.91 4,500.00Eventos Publicos y Oficiales  3,013.71 3,013.71 3,931.2069980056995302060  3,931.20

 298.25 298.25 298.25 0.00Publicidad y Propaganda Usando Otros Medios  0.00 0.00 298.2569980056995302190  298.25

 280.00 280.00 80.00 200.00Otros Servicios Generales  0.00 0.00 254.0069980056995302990  280.00

 74.20 500.00 0.00 500.00Traslados, Instalaciones, Viaticos y Subsistencias  425.80 425.80 74.2069980056995303  74.20

 24.20 300.00 0.00 300.00Pasajes al Interior  275.80 275.80 24.2069980056995303010  24.20

 50.00 200.00 0.00 200.00Viaticos y Subsistencias en el Interior  150.00 150.00 50.0069980056995303030  50.00

 89.60 383.15-196.85 580.00Gastos en Informatica  293.55 293.55 89.6069980056995307  89.60

 89.60 96.88 16.88 80.00Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informaticos  7.28 7.28 89.6069980056995307020  89.60

 0.00 286.27-213.73 500.00Mantenimiento y Reparacion de Equipos y Sistemas Informaticos  286.27 286.27 0.0069980056995307040  0.00

 1,547.03 1,781.10 1.10 1,780.00Bienes de Uso y Consumo Corriente  234.07 234.07 1,547.0269980056995308  1,547.03
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 201.10 201.10 1.10 200.00Materiales de Oficina  0.00 0.00 201.0969980056995308040  201.10

 0.00 80.00 0.00 80.00Materiales de Aseo  80.00 80.00 0.0069980056995308050  0.00

 1,345.93 1,500.00 0.00 1,500.00Materiales de Impresion, Fotografia, Reproduccion y Publicaciones  154.07 154.07 1,345.9369980056995308070  1,345.93

 0.00 0.00-10,000.00 10,000.00Asignaciones a Distribuir  0.00 0.00 0.0069980056995399  0.00

 0.00 0.00-10,000.00 10,000.00Asignacion a Distribuir para Bienes y Servicios de Consumo  0.00 0.00 0.0069980056995399010  0.00

 4,699.85 4,737.18 0.00 4,737.18GASTOS FINANCIEROS  37.33 37.33 4,699.85699800569956  4,699.85

 4,699.85 4,737.18 0.00 4,737.18Intereses y Otros Cargos de la Deuda Publica Interna  37.33 37.33 4,699.8569980056995602  4,699.85

 4,699.85 4,737.18 0.00 4,737.18Sector Publico Financiero  37.33 37.33 4,699.8569980056995602010  4,699.85

 591.87 591.87 199.87 392.00OTROS GASTOS CORRIENTES  0.00 0.00 591.87699800569957  591.87

 591.87 591.87 199.87 392.00Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  0.00 0.00 591.8769980056995702  591.87

 412.42 412.42 192.42 220.00Seguros  0.00 0.00 412.4269980056995702010  412.42

 179.45 179.45 7.45 172.00Comisiones Bancarias  0.00 0.00 179.4569980056995702030  179.45

 6,286.56 6,286.56 506.26 5,780.30TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  0.00 0.00 5,768.86699800569958  6,286.56

 6,014.60 6,014.60 484.60 5,530.00Transferencias Corrientes al Sector Publico  0.00 0.00 5,519.7769980056995801  6,014.60

 4,771.57 4,771.57 41.57 4,730.00A Entidades Descentralizadas y Autonomas  0.00 0.00 4,771.5769980056995801020  4,771.57

 1,243.03 1,243.03 443.03 800.00A Entidades del Gobierno Seccional  0.00 0.00 748.2069980056995801040  1,243.03

 271.96 271.96 21.66 250.30Aportes y Participaciones al Sector Publico  0.00 0.00 249.0969980056995804  271.96

 271.96 271.96 21.66 250.30Para el IECE por el 0.5% de las Planillas de Pago al IESS  0.00 0.00 249.0969980056995804060  271.96

 155,773.66 282,651.00 77,579.62 205,071.38GASTOS DE INVERSION  126,877.34 126,877.34 155,008.3669980056997  155,773.66

 24,778.20 25,546.36 7,180.56 18,365.80GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION  768.16 768.16 24,261.16699800569971  24,778.20

 21,142.91 21,143.00 7,083.00 14,060.00Remuneraciones Basicas  0.09 0.09 20,774.8469980056997101  21,142.91

 5,110.91 5,111.00 5,111.00 0.00Jornales  0.09 0.09 4,887.3169980056997101030  5,110.91

 11,832.00 11,832.00 1,972.00 9,860.00Remuneraciones Unificadas  0.00 0.00 11,723.0669980056997101050  11,832.00

 4,200.00 4,200.00 0.00 4,200.00Salarios Unificados  0.00 0.00 4,164.4769980056997101060  4,200.00

 1,760.15 2,528.22 0.00 2,528.22Remuneraciones Complementarias  768.07 768.07 1,760.1569980056997102  1,760.15

 1,306.83 1,306.83 82.17 1,224.66Decimotercer Sueldo  0.00 0.00 1,306.8369980056997102030  1,306.83

 453.32 1,221.39-82.17 1,303.56Decimocuarto Sueldo  768.07 768.07 453.3269980056997102040  453.32

 1,787.64 1,787.64 10.06 1,777.58Aportes Patronales a la Seguridad Social  0.00 0.00 1,638.6769980056997106  1,787.64

 1,787.64 1,787.64 10.06 1,777.58Aporte Patronal  0.00 0.00 1,638.6769980056997106010  1,787.64
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 87.50 87.50 87.50 0.00Indemnizaciones  0.00 0.00 87.5069980056997107  87.50

 87.50 87.50 87.50 0.00Compensacion por Desahucio  0.00 0.00 87.5069980056997107040  87.50

 69,080.42 169,636.44 56,072.86 113,563.58BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  100,556.02 100,556.02 68,833.18699800569973  69,080.42

 30,305.24 35,974.24 8,504.24 27,470.00Servicios Generales  5,669.00 5,669.00 30,260.1069980056997302  30,305.24

 0.00 5,000.00 0.00 5,000.00Espectaculos Culturales y Sociales  5,000.00 5,000.00 0.0069980056997302050  0.00

 545.00 550.00 550.00 0.00Publicidad y Propaganda Usando Otros medios  5.00 5.00 545.0069980056997302190  545.00

 29,424.24 29,424.24 6,954.24 22,470.00Servicios en Plantaciones Forestales  0.00 0.00 29,379.1069980056997302360  29,424.24

 336.00 1,000.00 1,000.00 0.00Otros Servicios  664.00 664.00 336.0069980056997302990  336.00

 1,659.00 72,664.95 70,664.95 2,000.00Arrendamientos de Bienes  71,005.95 71,005.95 1,648.7669980056997305  1,659.00

 0.00 70,364.95 70,364.95 0.00Maquinarias y Equipos  70,364.95 70,364.95 0.0069980056997305040  0.00

 1,659.00 2,300.00 300.00 2,000.00Vehiculos  641.00 641.00 1,648.7669980056997305050  1,659.00

 313.60 17,800.00 2,800.00 15,000.00Contrataciones de Estudios e Investigaciones  17,486.40 17,486.40 313.6069980056997306  313.60

 0.00 2,800.00 2,800.00 0.00Fiscalizacion e Inspecciones Tecnicas  2,800.00 2,800.00 0.0069980056997306040  0.00

 313.60 15,000.00 0.00 15,000.00Estudio y Diseno de Proyectos  14,686.40 14,686.40 313.6069980056997306050  313.60

 14,473.98 20,059.75 150.00 19,909.75Bienes de Uso y Consumo de Inversion  5,585.77 5,585.77 14,282.1269980056997308  14,473.98

 6,680.64 8,000.00 0.00 8,000.00Alimentos y Bebidas  1,319.36 1,319.36 6,673.3669980056997308010  6,680.64

 1,403.54 3,000.00-5,000.00 8,000.00Materiales de Construccion, Electricos, Plomeria y Carpinteria  1,596.46 1,596.46 1,221.3269980056997308110  1,403.54

 206.00 1,000.00 0.00 1,000.00Materiales Didacticos  794.00 794.00 206.0069980056997308120  206.00

 2,963.75 3,000.00 2,500.00 500.00Suministros para Actividades Agropecuarias, Pesca y Caza  36.25 36.25 2,963.7569980056997308140  2,963.75

 3,104.50 4,909.75 2,500.00 2,409.75Adquisicion de Accesorios e Insumos Quimicos y Organicos  1,805.25 1,805.25 3,102.4769980056997308190  3,104.50

 115.55 150.00 150.00 0.00Otros de Uso y Consumo de Inversion  34.45 34.45 115.2269980056997308990  115.55

 22,328.60 23,137.50 240.00 22,897.50Bienes Biologicos no Depreciables  808.90 808.90 22,328.6069980056997315  22,328.60

 22,328.60 23,137.50 240.00 22,897.50Plantas  808.90 808.90 22,328.6069980056997315150  22,328.60

 0.00 0.00-26,286.33 26,286.33Asignaciones a Distribuir  0.00 0.00 0.0069980056997399  0.00

 0.00 0.00-26,286.33 26,286.33Asignacion a Distribuir para Bienes y Servicios de Inversion  0.00 0.00 0.0069980056997399010  0.00

 61,757.92 87,018.20 13,876.20 73,142.00OBRAS PUBLICAS  25,260.28 25,260.28 61,757.92699800569975  61,757.92

 61,757.92 87,018.20 13,876.20 73,142.00Obras de Infraestructura  25,260.28 25,260.28 61,757.9269980056997501  61,757.92

 61,757.92 61,757.92-11,384.08 73,142.00Obras Publicas de Transporte y Vias  0.00 0.00 61,757.9269980056997501050  61,757.92

 0.00 25,260.28 25,260.28 0.00Construcciones y Edificaciones  25,260.28 25,260.28 0.0069980056997501070  0.00
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 157.12 450.00 450.00 0.00OTROS GASTOS DE INVERSION  292.88 292.88 156.10699800569977  157.12

 157.12 450.00 450.00 0.00Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  292.88 292.88 156.1069980056997702  157.12

 157.12 450.00 450.00 0.00Costas Judiciales  292.88 292.88 156.1069980056997702060  157.12

 2,210.69 5,400.00 0.00 5,400.00GASTOS DE CAPITAL  3,189.31 3,189.31 2,210.6969980056998  2,210.69

 2,210.69 5,400.00 0.00 5,400.00BIENES DE LARGA DURACION  3,189.31 3,189.31 2,210.69699800569984  2,210.69

 2,210.69 5,400.00 0.00 5,400.00Bienes Muebles  3,189.31 3,189.31 2,210.6969980056998401  2,210.69

 605.00 3,000.00 0.00 3,000.00Mobiliarios  2,395.00 2,395.00 605.0069980056998401030  605.00

 1,605.69 2,400.00 0.00 2,400.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informaticos  794.31 794.31 1,605.6969980056998401070  1,605.69

 37,759.57 38,049.24 84.66 37,964.58APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  289.67 289.67 37,759.5769980056999  37,759.57

 32,908.55 32,908.55 84.66 32,823.89AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  0.00 0.00 32,908.55699800569996  32,908.55

 32,908.55 32,908.55 84.66 32,823.89Amortizacion Deuda Interna  0.00 0.00 32,908.5569980056999602  32,908.55

 32,908.55 32,908.55 84.66 32,823.89Al Sector Publico Financiero  0.00 0.00 32,908.5569980056999602010  32,908.55

 4,851.02 5,140.69 0.00 5,140.69PASIVO CIRCULANTE  289.67 289.67 4,851.02699800569997  4,851.02

 4,851.02 5,140.69 0.00 5,140.69Deuda Flotante  289.67 289.67 4,851.0269980056999701  4,851.02

 4,851.02 5,140.69 0.00 5,140.69De Cuentas por Pagar  289.67 289.67 4,851.0269980056999701010  4,851.02

Sr. Jorge Ortega Sarmiento Sra. Esthela Sarmiento Tello
PRESIDENTE SECRETARIA-TESORERA

TOTALES:  325,085.45  73,734.59  398,820.04  134,537.62  134,537.62 264,282.42  261,844.78 264,282.42
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